Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Milka
Kleines Dankeschon
44 g

Alpenmilch Schokolade Pralinen mit
Kakaocréme (40%)

Zucker, Palmol, Kakaobutter, Stimolkenpulver
(aus MILCH), MAGERMILCHPULVER,
Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver (4%),
BUTTERREINFETT, HASELNUSSMASSE,
Emulgatoren (SOJALECITHINE, E476), Aromen
(enthalten MILCH). KANN ANDERE NUSSE
ENTHALTEN.

2308 kJ / 554 kcal
35,00 ¢g

19,00 g

53,00 g

51,00 g

6,10 g

0,37 g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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